Exploded View

8.132.309.2 /1

RL 102

700.701.226
. 2152-1 07.1992



6,201,

6.019.033.014

6. 001, 075,03

6.301. 20L 000

£.011.001, a&—‘—@

6.301. 001, 000

6.301.019. 001

6. 016, 001, 026 ﬂ
8l S

6.016. 008, W—l
6. 301, 45 00!4%

6.301. 020,000 6. 301. 021,000

%

£

6. 000, 201, 536

8.132.309.2 /2

RL 102

700.701.226

215.2-2

07.1992



S0
6. O16. 008. 006 —— 60IS.00L2 625 136000
~—6.015.001, 125 . 256 14, 001

O 6.0l oof.oaa
6.019. 032 250 5.213.288.001 6. 2%, 137,001
) 6.011.001.071 :
6,001, 042,010 % 2
/
046. 003

6.016.01% 005

6. 2. 150. 001 6,000, 255. 083

6,013,001, 118

€015 001,217
6.015. 001, 226
£ 015. 001,224
6,015,001, 215 |
£ 015 001. 214
o:s.oot 2
_ A
6. 212,269,001
. 011..001. 090
_/ _
6.015. 001,229 s.zu.m.oo
LZIJ.ZT?_
m .02 ’i o
o e ola—da
E.OIS.wl E.'E\ "f.- 5,3]3_375_@1 WS.oo:.mam
715G euaosool
NG ‘ BIRZ /'///4, 6. 000, 25. 51
A 76011001015 7
. L4011
6.015. 0012 .Q“ 0 - 6. 001

6.019.03L251

6.015.001. 225 &S m‘;\ »

I &&mm‘

6. 235. 018. 001

“8.132.309.2 /3

RL 102

700.701.226 2152 -3 07.1992



2.15.3

Artikeinr

3, 132, 309. 211

5,300, 201, 536
2. 000, 202, 257

. 205, 450

o
Lol
=

2. 000, 213, 037

£, 001, 001, 002

001, (03, 001

001. 003, 002

2. 004, 603, 007

2,601, 008, 005

EUNU )Y

LS 002

2ou0l. G4, 003

= 0ul, G43, 00

Service Liste

Description
Umschreibung

L 102 BONAMAT 220V (D)
RL 102 EDNAMAT 220V (D)

FLOW BOILER MONDD/MATIC 1S00MW
DURCHL.HITZER  #Q/MAT 15004

HATERTANK
WASSEREEHAEL TER

CONNECTIGN TUBE
ANSCHLUSS-SCHLALCH

CONNECTION BLDCK 4 M2
ANSCHLUSSDOSE 4 M2

NONRETURN VALVE
RUECKSCHLAGVENTIL

REPAIR SET SAFETY VALVE
HEPARATURSATZ SICHERHEITSVENT

TUBE ELEMENT 220V {S00W
ROHRELEMENT 220V {Z00W

NUT M (10 FCS)

CYLINDERHERD SCREW M4XB(LOFCS)
YL, KOFFSCHRAUBE M4XB (10 ST.)

CYL.HEAD SCREW #4X{g (10 FCS)
IYL.KOPF SCHRAUEE aX16(10 8T)

SNSULATOR RING K (10 FC3)
SCHLIESSKING M4 110 al.)
TUBE CLRMP 14 M (S RCS)

SCHLAUCHKLEMME 14 =M (5 87)

DefiiiZion
Ooschri)ving

RL 102 EONAMAT 220V D)
L 102 BONAMAT 220y (D)

CHAUFFE EAL MONDO/MATIC {SUO0W
DOQRSTROOMELEMENT MON/MAT

NESERVOIR 0'EAU
WATERRESERVOIR

TUYAU RACCORD
ARNSLUTTSLANG

EORNES DE RACCTROEXENT 4 M2
GRANSL. BLOK 4 MM2

CLAFET RETOUR
TZALGSLAGKLEP HWD 30

JEU RECHANGE SOUPAPE-SECURITE
REPARATIESET VEILIGHEIDSKLEF

£L. CHRUFFE 22V 1S00W
BUISELEMENT HWD 30 (SC0W

=CROU Mé 110 £CH)
MOER Ma {10 57.)

CIL.KOPSCHR M3 4 B RVS 3204

CIL.XOPECHR M3 X B RVS 344

VI3 A TETE CYL. M4XB  {iOFCS)
CILINDERKOFSCHRDEF M4Xa(10 ST)

v19 A SETE CYL. ¥4X16 {10 FCS)

CILINDERKOPSCHROEF M4X15(105T)

SLUITRING M4 ST VERZ DIN 3021

SLUTTRING 43 NYLDN

JQMOELLE M4 iu BCS)
SLUITRING MA 10 &%)
SEXAREUR 14 MM 13 BCE)
SLANGKLEH 14 MM 38T

700.701.226

21563 -1

07.1992



2,001,043, 011

2ol G4g, ol

0. 001, 046. 003

2,001, 071. 002

&, W0lL, 073, 002

5. 001,079, 003

8. (01, G759, 100

A, (01, 08B, 002

B. G1., i 15, 00l

6. 001, 124, 004

B, 001, 128. 026

B. 001, {32. 001

5. (01, 132, 001

5.001. 134, 101

5. 001, 137, 001

2,002, 031, 201

2,003, 012, 552

2. (04, 008, 014

6. 006,001,009

TUBE CLAMP L7 MM (3 FCS)
SCHLAUCHKLEMME 17 MM {3 87)

TUBE CLAMP DIAM., 10MM
SCHLAUCHKLEMME DIAM. (OMM

NUT M14X1.5 (10 PCS)
MUTTER M14X1.3 (10 9T.)
SPRING RING 4 {10 PCS)
FEDERRING 4 (10 87,)

TUBE CLAMP L4, 1 M g PFCS)
SCHLAUCHKLEMME (4.1 MM 3 ET)

TJEE CLRMP 15,6 M {3 FCS)
SCHLAUCHKLEMME (S.& MM (5 ST)

TUEE CLAMP 24-274M {EQ. i
SCHLAUCHKLEFME 24-27MM (ST,

SELFTAPPING SCREW 3.5X9.5(10F)
HLECHSCHRAUBE 3.EX9.3 (10 ST)

CLAMP STRIP DIAM. 18ZMM HWD
SPANNKLEM DIAM. [AZMM HWD

SELF TAP, SCREW 2,9X13 {10FCS)
BLECH/SCHRAUBE 2,3X13 {10 &T.)

SELFT. SCREW 3,5¥13 CS (10 FCS)
BLECHSCHR 3,3X12 CS (10 &T,

DISTANCE SUFFORT 20MM  (SFC)
ABSTANDSSTUETZE 20MM (E8T)

SCREW PT 3X20 (10 FC8)

SCREW T M3, Sk9 (10 FCS)
SCHRAUBE PT M3, 2X3 (10 a7

SCREW P7 ¥4 X 25 (10 FC3)
SCHRAUBE PT M4 X 25  (1Q 3T,
NUT M5 (10 FCY)
MUTTER M3 (10 ST.)

NAKED ROUND SURFACE FLUG
UNIS. RUNDSTECKERHLELSE

CONN. CORD 3Xi.S¥M {5TD)
ANSCHLUSSKABEL 3X1.2MM  (STD)

MAGNETIC SWITCH
MAGNETSCHALTER

CORD INLET
KAEELETNFUHR

3ZRREUR 17 i (53 PC3)
3K o [3 ST.)

COLL. SERREUR DIAM. LOMM

A LEM b L A S
ECROU #14X1.3 {10 FCS)
MOER M14X1.3 (10 ST.)
JAGUE-RESSORT Ma {10 PCS)
VEERRING M4 RVS (10 ST.)

VEERRING M4 VERZ. DIN&79BAZ

SERREUR L4, 1 MM {3 PCS)
SLANBKLEM 14. [ MM {5 4T.)

SERREUR 15.6 MM (I PCY)
SLANGHLEM (5.6 MM (3 5T.)
SERREUR 24-27MM (#C.)
SLANGKLEM ilar.)
VIS 3,5X3.5 (10 FCS)
FARKER M3.5X2. 5 (10 9T.)

COLL. SERKEUR DIFM. i3SMM HWD

SPANKLEM ML, 3X20 (1 av.)
VIS FARKER 2,9X13 {10 FCS)
PARKER 2, 3X13 {108T)

VIS PARKER 3.5X!9 AC (10 FCS)
SARKER 3, X193 C3 (L10ST)

SUFPORT INTERCALANT 20MM (SFL)
AFSTANDSTEUN 20 MM {5 ST)

VIS FT3X20 (:0 PCAH)
SCHROEF AT 3X20 (10 §7.)
VIS FT M3.5X3 1@ 2C9)
SCHROEF TT M3.3X3 (10 9T.)
VIS PT M4 X 25 {10 RCS)

SCHROEF FT M4 X 23 (10 3T

ECROU MS (10 FCS)
MOER #S (1a av.)
COSSE RONDE ALE

VLAKSTEKER

CRBLE 3X1.SMM (5TD)

AANSLUITSNOER HWD 20

COMMUTATELR MAGNETIOLE
ELEKTRD MAGNEET SCHAKELAAR

PASSE FiL
ENOERINVOER

700.701.226

2153-2

07.1992



8. 006, 002. 026

=, 006, 002, 038

b. 006, (02 041

8. 006. 010. 052

3.006. 010,078

5.011. 001,015

8. 011,901, 063

2,011,001, 063

5,011, 001, 0BT

g, 041, 001, 074

B. 011, 001, 082

6, 011, 004, 050

2,013, 004, £18

5,014, 001, 022

8. (114, Ol4. 0Qb

2.0{5. 001, 042

5.015.901, 125

3.015, 001, 213

S, 0lE 001 214

53601, 213

£§.018.00L. 217

CAP ELACK COLUMN B, SMM
KAPFE SCHWARZ SAULE 28, SMM

INLET EUSH
DURCHFUHRUNGSROHR

CAP BLACK 13MM
KAPPE SCHWARZ |5MM

CABLE CLIP
KABELKLEMME

TOOL FOR SPRINGINS WIRE
DRAHTAUFLEGER

0-RIN6 21.30X2, 62
0-RING 21.90X2. 82

GASKET HWD 170X5
DICHTRING HWD L70XS5

[-RING 2. 83X2. 62
0-RING ¢.85Xz. 62

D-RING 14X1.78
D-RING 14X1.79

O-RING 74. 543
0-RING 74,33

GASHET 22X
J-RING dEXE

ELEOW 1/8
KNIE 1/8"

FOOT AL
FUS5 RL

DISTANCE TUBE L.7,ZMM &. 3, SHM
DISTANZBUCHSE L. 7,3/, 3, 3

GAUBE RUBEER
SCHALIGLASELIMMI

HINGE FIN
SCHARNIERSTIFT

RUBEER CUP
GUMMIPLUNGER

TA? LEVERROD
AEBELSTANGE FLR ZAFFHARN

COMPRESSION SFRING FOR TRM
DRUCKFEDER FUR ZAPFHAHN

TAP HANDLE
HARNGRIFF

S0UCHON NOIR COLONNE 2, SMM
3

PASSE FIL NYLCN
UEPRVGIRIM

BOUCHON BLACK L3MM
nop

BORNE RACCORD
KABELKLEM

MONTE-FIL
DRAADZADEL

JOINT C-AUDIERE HWD L70XS
O-RING (70 X § =

SONDELLE 23X3
D-RING 23 X 3

KONLELLE 2. B5X2. 8¢
0-RING E.&S X 2.62
RONDELLE (4X1,78
D-RING 14 X 1,73

RONDELLE 74

4, 3X
0-RING 74.3 X

3
JOINT 22X
D-RING cé

> Tu

2

COUDE i/8"!
KNIE 1/a BI.DR.X1/8 BU.DR.

PIED RL
FOgT

ODUILLE D'ECRRTEM. L7,5/B3, SMM
AFSTANDEUS LNG 7,5 ¥M D 3,3 MM
JOINT CROUTCHOUC VERRE R NIV.

HUBBER

CLAVETTE

SCHARNIERPEN

JOINT CAOUTCHOUC POUR RORINET

CUR SILICONE

a
[~

’V

LEVIER
LOTANG

.-4
rg "

AESSORT FOUR ROBINET
URUKVEER

LEVIER ROBINET
“RAANHANDLE HARKS

700.701.226

2163-3

07.1992



2,013, 001,

8,015, 001.

6. 015.001.

©. 013, ¢O0L.:

o
<

—
Ln
<
o
—

2. 045, 001, 2

6. 015 001. ¢

3,615,001, 2

5. 046, 001, €

6. 016. 004,

6. 0§6. 008,

5. 016, 014

B, 016. 013

2,019, 033

B, 015, 033

E. 019, 033,

2,6l 9, 033, &

5.201. 324

00B

(574

002

NG

- 005

013

0i4

RCU

AATERTAPTUBE+CASING RLL02/222
ARSSERTAFFHAHNHAUSL. RL102/222

STERMTAPCASINGHPIPE RLLDZ/7 2
DAMPFHAHNGEH. +ROHR  RL1v2/222

BLOW-OFF PART RL102/222
AUSBLASESTUECK RL102/222

SCREWCAP RL1O2/222
SCHRAUBKAPPE RL102/222

STEAMTAP ASSY RL10E/Z22
DAMPF-TAPFHARN KOMPL. RL102/222

AOTWATERTAP ASSY RAL102/222
AASSERENTNAHMERDHR RL102/222

KNOB SAFETY YVALVE HWD/RL
¥NOFF SICHERH. VENTIL HWD/RL

HENETIC VALVE 2207240V
UAGNETVENTIL 2207260V

#iGH TEMP SAFETY TRIP SWITCH
TROCKENGEHSCHUTZ

Ai6H TEMPERATURE SAFETY SWITCH
TROCKENGEKSCHUTZ

YANDMETER
MANOMETER

COMPRESSION SWITCH RL {02-e22
SRESSOSTAT RL 102-222

SUBE 13.5/5.
SCHLAUCH L3,

c
)
[
o

/3.3

TUBE I7.3X11.3
SCHLAUCH 17.2X1L.S

TUBE 15.3X9.5
sCHLALCH 13,843,
TUBE X2 MM
SCHLAUCH BX2 MM

TUEE 15 MM
SCALAUCH (S MM

SUPFORT FR PLEXI-EDGE AL
BEFESTIGUNG F. FLEXT-RAND AL

e VG0N T AU w02z
HEETWATERUITLODL KCMPL.

BuSoe Ok, VR, = TUBE - ALTOv/Ce

STJO0iT'.00F kouPl.

PIECE O'EVACUATION RL102/222
AFELARSSTLK

BBUCHON A PAS D'VIS RL{02/222
SCHROEFKAP

ENS. ROBINET VAPELR RL102/222
STODMUITLOOP

ENS. ROBINET EAU RL10Z/222
HEETWATERUITLODP KOMPL.

Z0UTON VANNE SECURITE EWD/RL
¥NOP VEILIGHEIDSKLEP
MDUSSEUR

VANNE MAGNETIQUE 220/240V
MAGNEETVENTIEL 220/240VI0HL

THERMGSTART DE SECURITE
DROOGKOCKBEVEILIGING

THERMOSTAT
DROQGKGOKEEVEILIGING

#ANOMETRE
MANCMETER

PRESS0STAT RL 102-222
CRUKSCHAKELAAR

TUYAU 13.5/9.
SLANG 13,273/

U

17.5X11.
SLANG 17.5X1L.

oen

“UYAU 15.5X9.5
SLANG 13.3X3.3

TUYAU BX2 kM
GLANG 12 MM

TUYAU 15 M
JLANG 15 MM

SUPPORT PR FLEXI KL
HOUDER

700.701.226

2153-4 07.1992



.201, 300, 900

o

.201, %91, 60l

{1

6.201.302. 001

+ 202,743, 600

o

o
N
<
E_-.l
wn
[=3]
—
<
=
pesl

ARTER SPREADER
SFRUEHKOPF

SPRAYING TANK
SPRUEHKASTEN

GASKET
AEDICHTUNG

KEYBOARD
STEUERTAFEL

BRACKET PRINT
SUEGEL LEITERPLATTE

TUJBE
SCHLAUCH

~RINT #ATIC
LEITERFLATTE MATIC

JZECALING CAP
ENTKALKUNGSKAPPE

SWITCH COVER
SCHALTERHUELSE

PACKING HWD
AEDICHTUNG

GUIDE-HLUSH
FUEHRLNGSBUCHSE

%.C. COMBINATION
A.L. KOMBINATION

RC COMBINATION EMS
RC. KOMBINATION EMS

HEATING ELEMENT 100/24QV
AEIZELEMENT 100/240V

PLEXT EDGE RL f01/102/224
FLEXT AAND RL L01/102/221

o
c22

/
/222

SHITCH FRAME

ARROSAIR

L=

BASSIN D' RIROSAIR
Rl LR

JOINT
PAKKING

XEYBOARD
KEYEOARD

ARC CIRCUIT IMPRIME
BEUGEL FRINT

TUYEAU
SLANG

CIRCUIT IMPRIME MATIC
ARINT MATIC

E0UCHON A DETARTRER
ONTSTENINGSDDRJE

DOUTLLE D INTERRUPTELR
SCHRKELAARHLULS

JOINT  KWD
PAKKING

MANCHON-GUIDE
GELETDINGSBUS

%.C. COMBINAISON
R.C. COMBINATIE

XC COMBINAISDN EMS
RC COMBINATIE EMS

ELEMENT DE CHAUFFAGE {00/260V

WARMHOLIDELEMENT 100/240V

FLEXT RAND RL 10i/102/22t/222

BOITIER D' INTERRUPTEUR

SCHAL TERGEHAEUSE SCHAKELAARHUIS
6. 213, 268, 001 SCREWCAP STEAMBOILER RLid2/223 BOUCHON CHAUD. VAP,  RLi02/222
SCHR. KAPPE DAMPFKESL RL1G2/222 STOP STOOMKETEL
3,213, 263. 001 gVAC, NIFPLE SLi0I/2/221/8 DCUILLE EVAC. ALIOL/2/228/%2
ABLASS-NIPRPEL RL1OL/2/221/2 NIPPEL LEEGLOOP
3. 203,270,001 NUT EVAC, NIPFLE RLiGi/&/2Etre ECROU RACC. EVAC RLiO1/2/2217¢2
MUTTER ABL.NIFR. RL1OL/2/221/% MCUER TRV LEEGLODFNIFREL
8,213,272, 00l DRAIN STEAMEOILER AL1O2 TUBE VID.CHAUDIERE VAP, SL10CZ
ABLASSROHR DAMPFKESSEL AL 102 AFTAPPIJF STOOMKETEL |
700.701.226 2.153-5 07.1992



o
rv
[4Y]
o1
=
]
g

[=a)

+ 236,016, 001

236. 087. 000

o

. 236, 134, 001

(=01

«£36. 133, 001

D

o~

<255 136. 001

. 236, 137,001

o

[=p)

256, 143,001

« 256 130, 001

[=3)

oo

. 206, 160. 001

f.236. 163, 601

s

. 236, 165, 004

. 256. 166. 00

oy

5. 226, 184, 000

. 256, 185, 000

an

« 256, 186, 000

o

. 261 (45, 001

[N

« 264, 609, 001

un

SCREWSTOP DRAIN
SCHRAUBSTOPFEN ABLASS

NUT
MUTTER

NIPPLE
NIPPEL

LED FRINT
LED PRINT

INLET
GURCHFUHR

COUFLING ELECTRODE
UEHER ELECTRODE

ELECTRODE
ELEXTRODE

ELECTRODE
ELEXTRODE

NUT
MUTTER

TUBE SUPPORT
SLAUCHHALTER

YALVE RING
VENTILRING

SPRING
FEDER

RUBEER RING

GUMMI-RING

-ID

DECKEL

~RINT HWD/RL
LETTERPLATTE HWD/RL

LID STEAMBOILER RL1(R/222
DECKEL DAMPFKESSEL RL102/222

BOILER W/DRAIN RLiG2/222
“ESSEL + PROFFEN RL102/222

S.AMp
RLEMME

NUT M1
MUTTER ML6

BUUCHON v 1DANGE
0OP RFTAP

= o il
MOER

DOUILLE
NIFPEL

LED PRINT
LED FRINT

TRAVERSE
DOCRVOER

DQUILLE ELECTRODE
WARTEL E1EKTRODE

cLZCTRGDE
ELEKTRODE

ELECTRODE
ELEXTRODE

ECROU
MOER

PORTE TUYRU
SLANGPILAAR
BAGLE SOUSPAFE
KLEFRING

RESSORT
VEER

AONDELLE CABUTCHOUC
XUBBERRING
COUVZRCLE

AFDEKKAR

CARTE HWD/RL
BESTURING HHWS

COLWV. CHRUDIERE. VAP. RL102/222
DEKSEL STOOMKETEL

CHAUDIERE + EVAC, AL102/222
ONDERBUS HWS + AFTAR

BINCE
KLEN

ECROU X158
MOER MLB

700.701.226

2.153-6

07.1992



- 308, 00, 000

[

« 201, 009, 000

o

» 301,015, 004

[

3¢, 020, 008

[

301, 028, 000

Iz

5. 301, 044, 00G:

301, 043, A01

[ed]

2, 301, 200, 002

m

e

. 361, 201, 00

B. 301. 283, 60y

6.301.004.000

EOX FLOWBOILER MONDZ
EUCHSE DURCHALFERHITZER MONDT

PTC ELEMENT 110/240V
STC-ELEMENT 1107240V

NiFPLZ
NIFFEL

WIRZ (WHITEZ}
DRA=T (KZIGS:

WIRE (BLACH,
DRAHT (SCHWARZ,

PRESSING PLATE
DRUCKPLATTE

SPRING
FEDE

I T
=il

DECKEL

LID FLOW BOILER 15004
DECKEL DURCHLAUFERHITZEZ 1S00M

CONNECTIONCABLE RL1G2/222
VERBINDUNGSKABEL RLi02/222

Heizplatte

43 LOTHTIA O RrM T ONDE

SLEMENT FTT id/2Zae-

——

EPRITUCS BYET

DOUiLiz

NE=S2o

PLAJUE A FIZ53
AANDRUKFLAZ™
RESSOR

ViER

COUVERCLZ
AFDERKAF

COWVERCLE CHALFFE EAC

ELEMENT L=

T AR

(U

VERBINDINGSAREZL

700.701.226

2153-7

07.1992



